
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

15.11.2017. 

Broj: 15/2017 GODINA: 

XLIII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala M.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

 

     II.     Gradonačelnik 

 

 42. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za socijalnu politiku i 

zdravstvo 
967 

 43. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za obrazovanje i kulturu 968 

 44. Odluka o  osnivanju i imenovanju Odbora za sport 968 

 45. Odluka o određivanju člana i zamjenika člana Upravnog odbora 

Područne vatrogasne zajednice Poreč u ime Grada Poreča – Parenzo za 

period od 2017.  do 2021. godine 

969 

 46. Zaključak o davanju suglasnosti na izmjenu Odluke o cijeni vodne 

usluge javne odvodnje 
970 

47. IV. Izmjena i dopuna Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u 

proračunskoj 2017. godini 
971 

48. Odluka  o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za praćenje ostvarenja 

projekta Osnovne škole ''Finida'' 
979 

49. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Odluke  o stavljanju van snage 

Detaljnog plana uređenja stambenog naselja “Poreč – JUG” – za javnu 

raspravu 

980 

50. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Urbanističkog plana uređenja 

stambenog naselja Poreč – JUG – za javnu raspravu 
981 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 967 

 

II.  Gradonačelnik 

 

42.  

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo 

(“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je 15. studenog 2017. godine donio  

 

                                                              O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju  

Odbora za socijalnu politiku i zdravstvo  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za socijalnu politiku i zdravstvo kao stalno 

radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da prati problematiku socijale i zdravstva iz 

djelokruga Grada Poreča-Parenzo, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima 

stavove pri donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

                                                                   Članak 2. 

 U Odbor za socijalnu politiku i zdravstvo imenuju se: 

 

1. Nataša Basanić Čuš za predsjednicu, 

2. Vesna Janko Finderle za zamjenicu predsjednice, 

3. Sandra Čakić-Kuhar  za članicu, 

4. Zoran Jendrašić za člana, 

5. Venis Gregurović za članicu, 

6. Iva Dobrila Olić za članicu, 

7. Manuela Janko za članicu, 

8. Dolores Ghersinich za članicu, 

9. Radmila Korlević za članicu. 

 

Članak 3. 

 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvo. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 023-01/17-01/48                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-1                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 15. studenog 2017. 

 

 

 

 

 

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 968 

 

43.  

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, je 15. studenog 2017. 

godine donio  

 

                                                              O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za obrazovanje i kulturu  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za obrazovanje i kulturu kao stalno radno 

tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da prati problematiku obrazovanja i kulture iz djelokruga 

Grada Poreča-Parenzo, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima stavove pri 

donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

                                                                  Članak 2. 

 U Odbor za obrazovanje i kulturu imenuju se: 

  

1. Sanja Oplanić  -  za predsjednicu, 

2. Divna Radola   - za zamjenicu predsjednice, 

3. Marina Gavrić - za članicu, 

4. Nadija Kos - za članicu, 

5. Krešimir Bronić - za člana, 

6. Snježana Radetić - za članicu, 

7. Branka Velić - za članicu, 

8. Ester Zarli – za članicu, 

9. Nataša Musizza – za članicu. 

  

Članak 3. 

 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvo. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 023-01/17-01/49                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-1                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 15. studenog 2017. 

 

 

44.  

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, je 15. studenog 2017. 

godine donio  

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 969 

 

                                                             O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za sport  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za sport kao stalno radno tijelo 

Gradonačelnika sa zadatkom da prati problematiku sporta iz djelokruga Grada Poreča-

Parenzo, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima stavove pri donošenju 

odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

                                                                  Članak 2. 

 U Odbor za sport imenuju se: 

  

1. Miroslav Vranić  -  za predsjednika, 

2. Dean Lakošeljac   - za zamjenika predsjednika, 

3. Zoran Jendrašić - za člana, 

4. Ivan Herak - za člana, 

5. Vladimir Grubor - za člana, 

6. Igor Jurković - za člana, 

7. Roland Fable - za člana. 

  

Članak 3. 

 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvo. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 023-01/17-01/50                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-1                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 15. studenog 2017. 

 

 

 

45.  
 

Na temelju članka 53.Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 08/09) i članka 28. Statuta Područne vatrogasne zajednice Poreč od 

10.09.2015. godine,  Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 09.11.2017. godine donio 

slijedeću  

 

Odluku 

određivanju člana i zamjenika člana Upravnog odbora Područne vatrogasne zajednice 

Poreč u ime Grada Poreča – Parenzo za period od 2017.  do 2021. godine 

 

Članak 1. 

             Za člana Upravnog odbora Područne vatrogasne zajednice Poreč u ime Grada Poreča  



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 970 

 

- Parenzo određuje se Graciano Prekalj, iz Poreča,  Ive Andrića br. 74, a za njegovog 

zamjenika određuje se Vladimir Levak iz Poreča, Dinka Trinajstića 14. 

      

Članak 2. 

            Član i zamjenik člana Upravnog odbora Područne vatrogasne zajednice Poreč iz 

članka 1. ove Odluke određuju se za period od 2017. do 2021. godine.   

 

Članak 3. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 214-01/17-01/07                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-2                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 9. studenog 2017. 

 

 

 

46.  
 

Na temelju članka 207. Zakona o vodama („Narodne novine RH“ broj 153/09, 63/11, 

130/11, 56/13 i 14/14) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča - Parenzo“ broj 2/13) na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav, KLASA: 

363-01/14-02/60, URBROJ: 2167/01-05/03-17-8 od 08.11.2017. godine, Gradonačelnik  

Grada Poreča - Parenzo  je donio sljedeći  

  

Z A K L J U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu Odvodnja Poreč d.o.o. na Odluku o izmjeni 

Odluke o cijeni vodne usluge javne odvodnje koju je 11. listopada 2017. godine donio 

Nadzorni odbor Odvodnje Poreč d.o.o. Poreč, KLASA: 325-02/17-01/06, URBROJ: 

2167-01-03/2/17-10. 

2. Odluka iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

3. Zadužuje se Odvodnja Poreč d.o.o. Poreč da sukladno članku 207. stavak 5. Zakona o 

vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) Odluku iz točke 

1. ovog Zaključka dostavi Vijeću za vodne usluge. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Poreča – Parenzo”. 

 

KLASA: 363-05/14-01/14                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-4                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 10. studenog 2017. 

 

 

Na zahtjev Općine Kaštelir – Labinci - Castelliere - S. Domenica od dana 21. rujna 2017. 

godine, na temelju članka 206. stavak 5. Zakona o vodama ( Narodne novine broj 153/09, 

63/11, 130/11, 56/13, 14/14 ) i članka 29. stavak 2. točka 3. Društvenog ugovora trgovačkog 

društva Odvodnja Poreč d.o.o. od dana 04. kolovoza 2014. godine Nadzorni odbor Odvodnje  

Poreč d.o.o., Mlinska 1, Poreč, na sjednici održanoj dana 11. listopada 2017. godine donosi  

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 971 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O CIJENI VODNE USLUGE JAVNE ODVODNJE 

 

Članak 1. 

Odluka o cijeni vodne usluge javne odvodnje donesena je na sjednici Nadzornog odbora 

Odvodnje Poreč d.o.o. održanoj dana 24. veljače 2014. godine, Ur. broj: 12/14, u daljnjem 

tekstu: Odluka. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o cijeni vodne  usluge javne odvodnje mijenja se članak 1.  

Odluke tako da isti sada glasi: 

 

Ovom se Odlukom određuje vodna usluga javne odvodnje koju Odvodnja Poreč d.o.o. ( u 

daljnjem tekstu: isporučitelj vodne usluge ) pruža na području svog djelovanja i to: Grad 

Poreč-Parenzo, Općina Vrsar-Orsera, Općina Tar-Vabriga-Torre-Abrega, Općina Funtana-

Fontane, Općina Višnjan-Visignano, Općina Sveti Lovreč, Općina Vižinada, visinu cijene 

(tarifa vodne usluge), način obračuna i plaćanja usluge, te javna davanja koja se obračunavaju 

i naplaćuju uz cijenu usluge. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se sa prvim danom slijedećeg 

mjeseca po ishođenju suglasnosti iz članka 207. stavak 4. Zakona o vodama ( NN broj 153/09, 

63/11, 130/11, 56/13, 14/14  ).  

 

Ova Odluka se dostavlja Vijeću za vodne usluge u roku od 5 dana po ishođenju prethodnih 

suglasnosti iz članka 207. Zakona o vodama ( NN broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14  ).  

 

Ova Odluka se objavljuje u Službenim novinama jedinica lokalne samouprave iz članka 2. 

ove Odluke, te na internet stranici isporučitelja vodne usluge. 

 

KLASA: 325-02/17-01/06 

URBROJ: 2167-01-03/2/17-10 

Poreč-Parenzo, 11.10.2017.g. 

 

Predsjednik Nadzornog odbora 

               Eđidio Kodan 

 

 

 

47.  
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016) i 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 

2/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio 

 

IV. IZMJENU I DOPUNU 

PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2017. GODINI 

 

 

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 972 

 

Članak 1. 

U Članku 1. Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2017.godinu („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 1/2017, 6/2017,  9/2017 i 11/2017)  točke 

  

17 Proširenje parkinga u blizini gradskog kupališta Naftaplin 200.000,00  

20 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 7.) 440.000,00  

24 
Sportsko igralište u Novom naselju         200.000,00      

72 
Izrada rotora Hugues-Somogy 280.000,00 

 

 

 

mijenjaju se i glase 

17 Proširenje parkinga u blizini gradskog kupališta Naftaplin 0,00  

20 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 7.) 0,00  

24 
Sportsko igralište u Novom naselju        40.000,00      

72 
Izrada rotora Hugues-Somogy 330.000,00 

 

 

 

Dodaju se točke 

84 
Sportsko igralište u naselju Štifanići  200.000,00 

 

85 
Nabava adventskih kućica i opreme 24.000,00 

 

86 
Izrada strategije upravljanja imovinom 100.000,00 

 

87 
Nabava vozila 65.000,00 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 13.217.675,00  kuna  mijenja se i ukupno iznosi  

13.016.675,00 kuna. 

 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

 

„U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni broj  Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena 

1 2 3  



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 973 

 

1 Mamografski pregledi žena iznad 40 godina 89.600,00  

2 Izrada strategije sporta (intelektualne usluge) 24.000,00  

3 Novogodišnji poklon paketi za djecu od 3 do 10 godina 112.000,00  

4 Usluga izrade, tiskanja i distribucije  dokumenata 30.000,00  

5 

Bagatelna nabava usluga savjetovanja, pripreme i 

provedbe projekta ''Riznica povijesti za turizam 

budućnosti- Revitalizacija baroknog kompleksa 

Sinchich'' za natječaj Priprema i provedba integriranih 

razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne 

baštine 

199.500,00  

6 
Bagatelna nabava opreme za vježbanje osoba s 

invaliditetom – Parenzana 4 Colors projekt 
74.500,00  

7 Izrada studije produljenja turističke sezone 69.000,00  

8 Nabava sustava Pazigrad za 2017. godinu         100.000,00      

9 
Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe         120.000,00     

 

10 
Radovi na pripremi i uređenju površina         240.000,00     

 

11 
Dekoracija grada         196.000,00     

 

12 
Uređenje gradskih plaža frezanjem         160.000,00     

 

13 Prometnica za POS stanove - Gulići 
400.000,00     

 

14 
Parkiralište u ulici Rajka Stipe 160.000,00      

15 Sanacija parkirališta ispred Doma zdravlja Poreč         200.000,00      

16 
Sustav ulazno izlazne kontrole u pješačku zonu 400.000,00 

 

17 

Proširenje parkinga u blizini gradskog kupališta 

Naftaplin 
0,00 

 

18 
Nabava igrala za dječja igrališta         168.000,00     

 

19 
Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci         440.000,00     

 

20 

Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 

7.) 
        0,00     

 

21 
Rekonstrukcija sjeveroistočne kule            80.000,00     

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 974 

 

22 
Vaterpolo igralište na kupalištu         200.000,00     

 

23 
Uređenje prostora BK Veleniki         100.000,00   

 

24 
Sportsko igralište u Novom naselju         200.000,00      

25 

Rekonstrukcija sanitarnih čvorova na Gradskom 

kupalištu 
        160.000,00     

 

26 
Uređenje parka-čitaonice u naselju Massa Lombarda            40.000,00     

 

27 
Izrada projektne dokumentacije oborinske kanalizacije 

dijela naselja Špadići i spoja Finide sjever 

        160.000,00     
 

28 
Oborinska kanalizacija na više lokacija         240.000,00     

 

29 

Izrada projektne dokumentacije oborinske kanalizacije 

dijela naselja Čimižin – ul. M. Vlašića.  
        160.000,00     

 

30 
Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu         199.000,00     

 

31 

Uređenje pješačke komunikacije u Novom Naselju (Veli 

Jože –Bruno Valenti) 
65.000,00 

 

32 
Sanacija pokrova istaka na boćalištu SC „Veli Jože“ 65.000,00 

 

33 
Dobava i montaža namještaja po mjeri za  osnovnu 

školu u Žbandaju 
199.000,00  

34 
Projektni nadzor izgradnje osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

35 
Voditelj projekta za izgradnju osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

36 Čišćenje gradskih nekretnina 400.000,00  

37 
Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 35.000,00 

 

38 
Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00 

 

39 
Usluge osiguranja za 2018.g. 199.000,00 

 

40 

Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00 

 

41 
Peškera – planska i projektna dokumentacija 199.000,00 

 

42 
Geodetsko – katastarske usluge prostornog planiranja 199.000,00 

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 975 

 

43 

Izrada urbanističkog plana uređenja dijela Gradske rive 

u Poreču 
100.000,00 

 

44 

Izrada urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida – Čimižin 
100.000,00 

 

45 
Izrada urbanističkog plana uređenja - prioriteti 199.000,00 

 

46 

Izrada studije oblikovanja prostora – Blok Vukovarska 

ulica – Ulica Županije  Somogy 
100.000,00 

 

47 

Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja - 

prioriteti 
100.000,00 

 

48 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 199.000,00 

 

49 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 199.000,00 

 

50 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 199.000,00 

 

51 
Trg Marafor – projektna dokumentacija  199.000,00 

 

52 
Usluga pristupa internetu  130.000,00 Zajednička 

nabava 

53 

Javne govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži  
140.000,00 Zajednička 

nabava 

54 
Studija produljenja turističke sezone 55.000,00 

 

55 
Izrada idejnog projekta odlagališta građevinskog otpada 70.000,00 

 

56 

Projektni nadzor rekonstrukcije i dogradnje osnovne 

škole u Žbandaju 42.500,00 

 

57 

Izrada izvedbenog projekta sa troškovnikom za 

opremanje osnovne škole u Žbandaju 35.000,00 

 

58 
Radovi na sanaciji boćarskih kućica 140.000,00 

 

59 
Nabava autobusnih čekaonica 150.000,00 

 

60 
Nabava i ugradnja prometne opreme i signalizacije 198.000,00 

 

61 
Pripremni radovi  za dom u naselju Veleniki 65.000,00 

 

62 
Dobava i ugradnja sunčanih jedara za Gradsko kupalište 85.000,00 

 

63 
Dobava i ugradnja oblutaka za plaže u 2017. godini 199.000,00 

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 976 

 

64 
Nabava urbane opreme 100.000,00 

 

65 

Izrada izmjena i dopune Prostornog plana uređenja 

Grada Poreča-Parenzo-pripremni radovi 
150.000,00 

 

66 

Izrada izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana 

Grada Poreča –Parenzo- pripremni radovi 
150.000,00 

 

67 

Opremanje sportske dvorane u osnovnoj školi u 

Žbandaju 
64.000,00 

 

68 
Sanacija partera u SRC „Veli Jože“ 499.000,00 

 

69 

Izrada projektne dokumentacije infrastrukture zone 

Srednji Špadići 
199.000,00 

 

70 

Dobava i montaža tipskog namještaja u osnovnoj školi u 

Žbandaju. 
199.000,00 

 

71 
Nabava i doprema koševa za smeće 95.000,00 

 

72 
Izrada rotora Hugues-Somogy 330.000,00 

 

73 

Dobava i montaža sustava tehničke zaštite i ozvučenja 

na objektu osnovne škole u Žbandaju 
155.575,00 

 

74 
Opremanje kuhinje osnovne škole u Žbandaju 115.000,00 

 

75 

Računalna oprema – interaktivne ploče i ostala povezana 

oprema za osnovnu školu u Žbandaju 
140.000,00 

 

76 
Nabava i doprema klupa za parkove i sportskih rekvizita 100.000,00 

 

77 

Izrada izvedbenog projekta sa troškovnikom za 

opremanje osnovne škole i sportske dvorane „Finida“ 
199.000,00 

 

78 
Opremanje medijateke osnovne škole u Žbandaju 62.000,00 

 

79 

Dobava i ugradnja pregradnog paravana u SRC Veli 

Jože 
150.000,00 

 

80 

Izrada projektne dokumentacije oborinske kanalizacije 

dijela naselja Novo Naselje 
160.000,00 

 

81 

Rekonstrukcija semaforiziranog raskrižja ulice Županije 

Somogy i ulice Karla Huguesa u montažno kružno 

raskrižje 

280.000,00 
 

82 
Izrada izmjene i dopune idejnog projekta za zonu Finida 

sjever 
45.000,00 

 

83 
Uređaj za sustav evidencije radnog vremena djelatnika 50.000,00 

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 977 

 

84 
Sportsko igralište u naselju Štifanići  200.000,00 

 

85 
Nabava adventskih kućica i opreme 24.000,00 

 

86 
Izrada strategije upravljanja imovinom 100.000,00 

 

87 
Nabava vozila 65.000,00 

 

 UKUPNO bez PDV-a: 13.016.675,00 kn 

 

 

U  Članku 2.  točka 

 

3 Izgradnja rotora Baderna MV-3/17 1.200.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

II.kvartal 
2 

mjeseca 

9 
Opremanje osnovne škole i 

sportske dvorane Finida 
VV-9/17 6.400.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
IV.kvartal 

do 

izvršenj

a 

mijenja se i glasi: 

3 Izgradnja rotora Baderna MV-3/17 0,00 - - - - 

9 
Opremanje sportske dvorane 

OŠ Finida 
VV-9/17 3.180.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
IV.kvartal 

6 

mjeseci 

 

Dodaje se 

 

13 
Usluge osiguranja-zajednička 

nabava 
VV-

13/17 
3.764.452,20 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

studeni 
24 

mjeseca 

14 
Nabava lož ulja-zajednička 

nabava 
MV-

14/17 
1.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
studeni 

24 

mjeseca 

15 
Školski namještaj za OŠ 

Finida 
MV-

15/17 
1.350.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

16 
Računalna oprema za OŠ 

Finida 
MV-

16/17 
600.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

17 
Opremanje kuhinje OŠ 

Finida 
MV-

17/17 
670.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

18 
Sustav tehničke zaštite i 

ozvučenja OŠ Finida 
MV-

18/17 
700.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 24.393.036,57 kuna  mijenja se i ukupno iznosi 

28.057.488,77 kuna. 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

„U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti 

većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 

PDV-a: 
Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijs

ki broj 

Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta 

postupka 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

Planirani 

početak 

Planirano 

trajanje 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 978 

 

nabave nabave 

(bez PDV-a) 

/ Okvirni 

sporazum 

postupka ugovora o 

javnoj 

nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Nabava električne energije 

(zajednička nabava) 
MV-

1/17 
1.100.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
veljača 

12 

mjeseci 

2 Poštanske usluge 
MV-

2/17 
300.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

ožujak 
12 

mjeseci 

3 Izgradnja rotora Baderna 
MV-

3/17 
0,00 - - - - 

4 

Ljetni kamp za djecu 

predškolske i 

osnovnoškolske dobi 

MV-

4/17 
260.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

travanj 
6 

mjeseci 

5 

Prijevoz učenika Osnovne 

škole Poreč i TOŠ „B. 

Parentin“ 

MV-

5/17 
1.103.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

srpanj 
12 

mjeseci 

6 

Nabava Terenskog vozila za 

hitne intervencije i pomoć na 

trasi Parenzane 

MV-

6/17 
280.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
srpanj 

do 

isporuke 

7 
Rekonstrukcija ceste 

Valkarin-Garbina (Mjera 7) 
MV-

7/17 
2.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

IV.kvartal 
3 

mjeseca 

8 

Zajednička nabava 

telekomunikacijskih usluga u 

mobilnoj mreži-VPN usluga 

MV-

8/17 
800.000,00 Otvoreni 

Okvirni 

sporazum 
travanj 

24 

mjeseca 

9 
Opremanje sportske dvorane 

OŠ Finida 
VV-9/17 3.180.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
IV.kvartal 

do 

izvršenj

a 

10 
Nabava električne energije 

za Grad Poreč-Parenzo 
MV-

10/17 
1.500.000,00 Otvoreni 

Okvirni 

sporazum 
travanj 

12 

mjeseci 

11 

Dječji vrtić i jaslice 

„Varvari“ (Mjera 7) Dječji 

vrtić u prigradskom naselju, 

Poreč, „Dječji vrtić Varvari“ 

(Mjera 7) 

MV-

11/17 
7.425.312,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

prosinac 
24 

mjeseca 

12 

Rekonstrukcija dječjeg vrtića 

Dračevac u naselju Dračevac 

(Mjera 7) 

MV-

12/17 
2.024.724,57 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

prosinac 
24 

mjeseca 

13 
Usluge osiguranja-

zajednička nabava 
VV-

13/17 
3.764.452,20 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

studeni 
24 

mjeseca 

14 
Nabava lož ulja-zajednička 

nabava 
MV-

14/17 
1.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
studeni 

24 

mjeseca 

15 
Školski namještaj za OŠ 

Finida 
MV-

15/17 
1.350.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

16 
Računalna oprema za OŠ 

Finida 
MV-

16/17 
600.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

17 
Opremanje kuhinje OŠ 

Finida 
MV-

17/17 
670.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 

18 
Sustav tehničke zaštite i 

ozvučenja OŠ Finida 
MV-

18/17 
700.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
prosinac 

6 

mjeseci 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 979 

 

 UKUPNO bez PDV-a: 28.057.488,77 n 

 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a objavit će se i na službenim stranicama Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

KLASA: 406-01/17-01/03                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-10                                                                          Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 7. studenog 2017. 

 

 

48.  
 

Na temelju članka 53.Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika ("Službeni glasnik 

Grada poreča-Parenzo", broj 08/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeću  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za praćenje ostvarenja projekta Osnovne škole ''Finida'' 

 

                                                                   Članak 1. 

             Osniva se Povjerenstvo za praćenje ostvarenja projekta Osnovne škole ''Finida'' (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo), kao povremeno radno tijelo Gradonačelnika, sa zadatkom da 

prati ostvarenje projekta izgradnje i opremanja nove Osnovne škole i sportske dvorane 

„Finida“, uključujući donošenje i sudjelovanje u donošenju odgovarajućih odluka u postupku 

izgradnje i opremanja, radi izmjena tehničkog rješenja, nepredviđenih i dodatnih radova i 

relevantnih zahtjeva za dovršetak investicije. 

 

      

                                                                   Članak 2. 

             U Povjerenstvo iz Članka 1. ove Odluke imenuju se: 

  1. Loris Peršurić – predsjednik, 

  2. Sanja Oplanić – zamjenica predsjednika 

  3. Nadia Štifanić Dobrilović, članica 

  4. Đulijano Petrović, član 

  5. Vesna Kordić, članica 

  6. Zoran Zulijani, član 

  7. Nadija Kos, članica 

  8. Martina Vladišković, članica 

  9. Maurizio Zennaro, član 

10. Dolores Ghersinich, članica 

11. Dalibor Jakovčić, član 

12. Dora Ivančić, članica 

 

 

 



Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 980 

 

Članak 3. 

       Administrativnu i stručnu podršku za rad Povjerenstva daje gradski Upravni odjel za 

upravljanje gradskom imovinom. 

 

Članak 4. 

        Ova Odluka donosi se s rokom važenja do okončanja projekta Osnovne škole ''Finida''.    

i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo". 

 

                                                                  Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 023-01/17-01/47                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-1                                                                          Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 17. listopada 2017. 

 

 

 

49. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 

2/13.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, KLASA: 350-

01/15-01/299 i URBROJ: 2167/01-06/01-17-4 od 7. rujna 2017. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

                                                          Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o stavljanju van snage Detaljnog plana uređenja 

stambenog naselja “Poreč – JUG” (u daljnjem tekstu : Prijedlog Odluke) i upućuje na javnu 

raspravu.   

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 18. rujna 

do 2. listopada 2017. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 19. rujna 2017. godine u Velikoj 

vijećnici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, Obala M.Tita 5, s početkom u 17 sati. 

5. Javni uvid u Prijedlog Odluke omogućava se u Upravnom odjelu za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, tijekom trajanja 

javne rasprave – ponedjeljak, srijeda i petak od 8 - 11 sati, te utorak od 12 – 17 sati. 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Odluke : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – prostorno.planiranje@porec.hr 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/
mailto:prostorno.planiranje@porec.hr


Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 981 

 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Odluke koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir prilikom 

pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Odluke 

dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 
KLASA: 350-01/15-01/305                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-4                                                                              Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 8. rujna 2017. 

 

 

50. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

KLASA: 350-01/17-01/300 i URBROJ: 2167/01-06/01-17-17 od 07. rujna 2017. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

                                                           Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja stambenog naselja Poreč – 

JUG (u daljnjem tekstu : Prijedlog Plana) i upućuje na javnu raspravu.   

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 18. rujna 

do 18. listopada 2017. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 19. rujna 2017. godine u Velikoj 

vijećnici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, Obala M.Tita 5, s početkom u 17 sati. 

5. Javni uvid u Prijedlog Plana omogućava se u Upravnom odjelu za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, tijekom trajanja 

javne rasprave – ponedjeljak, srijeda i petak od 8 - 11 sati, te utorak od 12 – 17 sati. 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – prostorno.planiranje@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir prilikom 

pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/
mailto:prostorno.planiranje@porec.hr


Broj: 15/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 982 

 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Plana dostaviti 

ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 
KLASA: 350-01/15-01/303                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-4                                                                              Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 8. rujna 2017. 

 


